
Pozvánka na 3. Krajské dožínkové slavnosti
01. 09. 2004 00:00

[id:2168|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Dovoluji si Vás pozvat jménem pana Radima Ziky, člena rady kraje pověřeného vedením resortu
životního prostředí a zemědělství, na 3. Krajské dožínkové slavnosti, které se konají v sobotu
4. září 2004 od 9 hodin v Lidových sadech v Liberci.

 

Bohatý program nabízí řadu zajímavostí. Již tradičně nebude chybět Staročeský jarmark. Na své
si přijdou milovníci Jiřinek a zahradních květin. Letošní dožínky se také neobejdou bez výstavy
zemědělské  techniky  či  výstavy  hospodářských  zvířat.  V  kulturním  programu  vystoupí
Plechařinka Bílá, Jizera, Cimbálovka Kotlár, Dechový orchestr Ketzin – Hawel, Berušky, Non
stop či Bigband Liberec Luboše Ottla. Na ty nejmenší návštěvníky dožínek čeká Dětský koutek,
který bude po celý den zdarma či pravidelná linka historické tramvaje, která bude od 10 hodin
jezdit na trase Rybníček – Lidové sady.

„Krajské dožínkové slavnosti jsou novodobá tradice, ve které chceme prezentovat práci zemědělců
našeho kraje spolu s propagací našeho venkova.Věřím, že tento den určený pro širokou veřejnost bude
splňovat představy o příjemně stráveném víkendovém dni v hezkém prostředí libereckých Lidových
sadech. Letos také poprvé v rámci těchto oslav udělíme ocenění Výrobek roku 2004“, dodal Radim
Zika.

Těšíme se na setkání s Vámi


